Senec. Eò scelerum peruentum est, ut parricide pater *lib. 5. Cōf.*
adfit. Curt. Huc enim malorum ventum est, ut verba
mea eodem tempore, & Alexandro excusem, & Anti-
phani.

Pridie, & Postridie.

Pridie, & postridie, & genitium, & accusati-
uum casum petunt.

Cic. Att. Pridie eius die i venit. Idem Appio: Pri- *Lib. 11.*
die *lib. 3,*

GRAM. INSTIT.

*Bel. Ga. 1^o die nonas Iunij cum essem Brundusij, &c. Cæsar. Po-
lib. 16. str. die eius diei præsidio utrisque castris quod satis esse
vixum est, reliquit. Cic. Att. Post idie ludos Apollina-
res.*

DATIVVS POST Adverbium.

Quædam dandi casum petunt more eorum,
vnde deducuntur, ut: congruenter, conueniente: que
natura viuere: dicere conuentienter rationi. Obiam a-
licui ire, procedere, prodire. Nam congruens, conue-
niens obuius datiuo gaudent.

*Lib. 2. Cic. de Finibus Non quero quid dicat, sed quid con-
Phil. 2. ueniens errationi possit, & sententia suadere. Idem:
Cæsar ex Hispania redeunti obuiam longissimè pro-
li. 7. c. 30. cessisti. Plin. Platoni sapientie auctiuii Dionysius vit-
taram nauem misit obuiam.*

ACCVSATIVVS POST Adverbium.

Propius, proxime, accusandi casum exi-
gunt.

*Phil. 10. Cic. epist. ad Oct. Cur castra longius aduersiorum
castris, & propius urbem mouentur? Idem in M. Ant.
Brutus overam dat, ut cum suis copijs quam proxime
Italiam sit.*

Abhinc.

Abhinc, verbis præteriti temporis iunctum,
Accusatuum seu Ablatiuum postulat.

*Lib. 4. Cic. in Verr. Horampater abhinc duos, & viginti
annos.*

L I B E R I I.

annos est mortuus. Idem pro Quint. Quo tempore?
ab hinc annis quindecim.

A B L A T I V V S P O S T
Aduerbiūm.

Comparatiua ablatiuō gaudent.

Cic. 2. de Inuent. Lacryma nihil citius arescit. Idem Lib. I.
ad Curion. Nemo est, qui tibi sapientius suadere
possit te ipso. Ter. Hecyr. Diez triginta, aut plus eo,
in nauifui. Idem Heaut. — annos sexagintana-
tus es aut plus eo, ut coniūcio. Plin. Minus quāquen- lib. 15. c. 15
nio est, quod prodiere, quāe vocant laurea, non ingratā
amaritudinis.

A P P E N D I X
Primi generis.

Plus, amplius, minus, modo ablatiuūm
habent, vt docent allata exempla.

Modo sine casu ponuntur, sed subau-
ditur coniunctio, quam.

Ter. Homini misero plus quingentos colophos infre- Adelphi
git. Cæsar. In eo prælio non amplius ducentos milites 3. Bel. Cæ.
desiderauit.

Videntur & nominandi casus cum
his aduerbijs iungi, cum à verbis pende-
ant.

Cæsar. Ea die milites sunt minus septingenti deside- 7. Bel. Ga.
rati. Idem: Naves amplius octingenta uno erant vi bel. G.
sat tempore. 7. Bel. Ga.